.feta nominatio y eleecío de tres persones ydo-
neas e sufflcieuts per lo dit offlci . La qua] elec
tio presentada a vostra altosa, es stat sobre
segut en la provisío de une de aquelles á
cause de carta altre provisto que per vostra
~iajestat segons se díu, era atada feta del dit
officij per hon per parl deIs dits majorals y
COnfl'aL'eS es stat POgfl~ gl'euje en la C01't ge
neral per Vostl'aAltesa ultimadament celebra
des en la vila de Monso y pel' los proveihidol'S
de dUs greuges es. stat deelarat no haver loe
greuge per no consLal' de la intencio de díts
majorals e confe:ll'es, y que lo dit privilegi
les sie sel'Vtlt segons que en los dits privilegi
e sententia mes largament se pot vem'e. E per
qllant Exeelentissimo 8enyo1' les dites cosas
han conOl't a consel'vatb y augmentatio de la
dita Confeada a loor y gloria d~ nostre Se
nyor Den y de la sua saccratissima lliare y
encare a serveyele Vostra Majestat pel' QO
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tium serie scíenter et consulto concedímus A. M, deB.-Libre de Ietres close«, 1508
aceptamus laudamus ratiñcamus et eonñrma- á HH1.
mus nostreque huiusmodi laudationis aproba
tionis raüñcationís et couñrmatíonla muniní-
me seu presidio roborarnus et validamus quo
oírca gerentí vices nostri generalís guherna
tíonls et bayulogeneralísceterí que universis
et singulis officialibus nostris ad quos spectet
tam presetuibus quam futuris in dicto regno
et cívítate Valencie constitutis et eonstítuen
dis et signanter hospiü ac cursoribus dicte
cofratríe ñrmíter tradímus in mandatis pro
prima el secunda jussíoníbus sub ire et índíg
natíonís nostre incursu penam que ñoreno
rum auri aragonum mille nostris inseren
dorum erariis quatenus presentero nostram
concessíonem acceptatíone-n et eonflrmantio
nen et omnía et singula in predíctís capitulís
et ordinationibus contenta juxta forman die
tarum nostrannn decretationum reapontio
num et modiñcatíouum teneant ñnníter et
observent tenerique et observan íacíant in
víolabílíter per quascumque et non contrata
cíant vel veniant ant alíquem contrafacere vel
venire .. , •. ratione aliqua sive causa si pre
tel' ire et lndiguationis nostri íneursu penam
pre aposítam cupiunt evitare in cuyus reí tes
timonium presentem fieri jusímus nostro 0011
muní sígillo in pendenti munítam datum in
cívitate Salmantie die. . . .. mellsis februal'ií
Anno á nativitate domini Millessimo quin~en
tessimo sexto regnol'um que nostl'Ol'Um vlde
licet Cicilie ultra farulll anno tl'igessimo nono
Aragonum et aliorum vicessímo octavo Sicilie
autem uitl'a (*) fa¡'uro et Hiel'Usalem cuarto
=Yo el Rey-=Viclet Augustinus Rejlms. Videt
gene¡:alis tb.esaurarius=Videt ConservatOl' ge·
n81'alis=In divel'sol'um Valencie x -foleo
CCxx.x.v-Domiulls Rex mandavit mihi l'YIi
ehaelli Velazql1es Climent=Visa per augusti
num Regentem=Cancellal'íuill Thesaurarium
et=CoDSel'Vatol~ generalis=